

Pita Ø 14cm (Art. 2227)

Pita Ø 14cm

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, farina farroFRUMENTO, sale da tavola, lievito
Può contenere tracce di: SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE